高松 47年会 第 6回 理事会 議事録

日時：2021年 8月 5日  場所: オンライン

 出席者：石淵、河西、藤本、安西、安田、芝原、田中、村上、高尾

１．開式

 石淵会長により、第 6回の開式が宣言された。

２．議事録作成人・署名人に指名

 議事録作成人に藤本を指名、署名人に河西を指名した。

３．第 5回理事会議事録 報告

 承認され、公開準備を進める。

４．各事業の進捗状況

・20周年事業 事業報告

  事業報告書の通り確認された。

・高松 47連

  四国新聞社からインタビューを受けた。内容は 8月 12日に掲載予定。

５．会長選挙について

 7/1～7/31まで立候補の受付をしたところ 1名の立候補がありました。

６．活動再開について

 まだまだ予断を許さない状況のため、今後の状況を見ながら理事会で決定します。

７．9月通常総会について

9月の通常総会もオンラインで開催予定。

開催日を 9月 14日、16日、17日で案内を配信する。

８．年会費について

未入金者に、今一度確認する。

９．連絡網について

 新しい連絡網を理事で試してみる。

・次回理事会開催 9/3